

Форма по ОКУД

Код
0301017

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новофердовская школа-лицей
 имени Героя Российской Федерации Т.А.Аликидзе" Саковского района Республики Крым
 наименование организации

по ОКПО
00802490

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Номер документа	Дата составления
	30.09.2022

на период с 01 октября 2022 года

УТВЕРЖДЕНО

Приказом организации
 от "09" 09 2022 года № 203
 штат в количестве 97,5 единиц

Структурное подразделение	код	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации	Количество штатных единиц	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.	за масштаб управления	Надбавка, руб. за специфику работы	Всего, руб.	Примечание	
наименование	2	3	4	5	6	7	8	9	10
основное	1	Директор	1,00	37 305,00	5 595,75	7	42 900,75		
основное	1	Заместитель директора по УВР	4,00	33 574,50			134 298,00		
основное	1	Заместитель директора по АХЧ	1,00	33 574,50			33 574,50		
основное	1	Учитель	62,25	14 650,00			1 224 876,78		
основное	1	Педагог-организатор	1,00	14 630,00		312 914,28	14 630,00		
основное	1	Педагог-библиотекарь	1,00	14 650,00			14 650,00		
основное	1	Педагог-психолог	2,25	14 640,00			32 940,00		
основное	1	Педагог дополнительного образования	1,00	14 630,00			14 630,00		
основное	1	Советник руководителя общеобразовательной организации по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	0,50	14 630,00			7 315,00		
основное	1	Тьютор	0,50	14 650,00			7 325,00		
основное	1	Медицинская сестра	1,00	13 368,00			13 368,00		
основное	1	Секретарь-руководителя	1,00	15 651,00			15 651,00		
основное	1	Специалист по закупкам	0,50	16 985,00			8 492,50		
основное	1	Лаборант	2,00	14 868,00			29 736,00		
основное	1	Техник-программист	1,00	14 868,00			14 868,00		
основное	1	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	7,00	8 459,00			59 213,00		
основное	1	Дворник	0,50	9 466,00			4 733,00		
основное	1	Вахтер, 1 разряд	1,00	8 459,00			8 459,00		
основное	1	Сторож, 1 разряд	3,00	8 498,00			25 377,00		
основное	1	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	0,50	9 978,00			4 988,00		
основное	1	Оператор котельной сезон(год), 2 разряд	4,00	9 466,00			37 864,00		
основное	1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1,50	9 978,00			14 964,00		
основное	1	Браздыд	97,50		5 595,75	312 914,28	1 764 853,53		
Итого по документу			97,50		5 595,75	312 914,28	1 764 853,53		

Директор

Должность

Инициалы подписи

В.И. Емельянова

расшифровка подписи

